„tionibus donis & promiffis CASIMIRUS OPOLIENSIS ET BITHUMIENSIS DUX,
VVladislai quondam Opolienfis Ducis Filius, a VVenceslao Bohemia: Duce pelledus

„& fu2 Regias flirpis & profipiac nobililfimz, quam a Regibus Poloniae ducebat, oblitus

,nQnbello vicHius^non eruptionibus hoflilibus fratftus, non denique aliqua probabili aut

,evidenti neceffitate profiratus, fed temerariam & avaram fecutus mentem le dominio

„r& ditioni praetati VVenceslai Ducis Bohemiac, nec dum enim in Regnum evecflus erat,

^fubjicit, feillius & Bohemix Regni non in fiii fblum fed& ftirpis fuac & Ducum Polo-

nis Dedecus Regnique Polonia^ enormem injuriam & ofFenfam vafallum & fubjeclum

^profefTus. „

Ad. 1295. Excquiis Przemislai Ducis Ratiborienfs fratris germani ihterfuit, utidem

Autor pcrhibet, cujus Verba ad no. anteced. 9. recitavimus.

An. 1294. die S. Joh. Evangcliflx Ficnricus V. Dux. VVratislav. cum ipfb & fratribus

Inducias iniit, quod ex Diplomate CXXI. Speciminis noftri C. Silefiae D. ad eundemno.

prsEccd. 9. expofliimus.

An. 1295. apud Slaventicz in Vigilia Vigiliar Nativitatis CHRISTI Franzkoni & fuz

pofleritati fiib cenfu annuo quinque marcarum argentimolendinuminjaworoniczecon-

fert, quod Diplomatarii noftri Bohemo-SilefiaciDipl.LXXV. affirmat.

Eum an.1306.diem fuum obiifTe Illuftr. Scholiaf^es inHenelii Silefiograph. Renov.

Cap.VII. p. 270. tradit, de quo tamen, quod fontem unda Sententiam hanc fuam haufit

non indicaverit, dolco.

( 12. ) Tilcfius & Henelius Ottonis March. Brandcnb. Filiam fuifTe tradunt, imo hic

Beatricen nominat, unde Error natus eft, mortuo Cafimiro Bolconem I. Svidnicenfcm

Ducem eam viduam duxrfle, de quo cumulatius ad Tab. IV Genealog. no. 2. diximus,

eamque Sententiam ibidem Argumcntis optimis infregimus. Ignoratur ergo vera Ca-

fimiri II. Ducis Teffinenfis Uxor, donec largior Diplomatum de rcbus fuperioris Silefiac

Seges prodierit.

^13.) Quem Tilefius Tabulx fu2 Ducum Teffinenfium Genealogicz non intulit

nos ex Diplomate, quod in Specim. C.noftri D. cft CVII. ab Interitu Sc ab Oblivione

vindicamus, quo Pater ejus Cafimirus an. 1289- IV. Id- Januarii Prags in caflro Palatioque

Regio Ducatum Opolienfem Regi Regnoque Bohcmix in feudum liibjecit haecque fe

facereait.:

„Confilio deliberato acbonaVoluntate acConfenfu FILIORUM meorum BOLEZ-
„LAI &. VVLADIZLAI ac propinquorum. „

Cacterum nulla cjus nec apud Polonicarum nec apud nofirarum Rerum Scripto-

res Mentio.

( 14. ) Non Fratrem fed Fratruelent CASIMIRI III. Ducis Teffinenfis fuifTe diferte